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ÌÅÑÒÍÛÉ A
ÌÀÑØÒÀÁ 1 : 1

* Ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê1.
Íåóêàçàííûå ïðåäåëüíûå îòêëîíåíèÿ ±Í14, ±h14, ±IT14/22.

A3

Äíèùå ô475õ42

Äíèùå ô475õ42 S=1,5ìì

AISI 304 ГОСТ 19903-74
Óòâ.

Í. êîíòð

Ò. êîíòð

Ïðîâ.

Ðàçðàá.

Ìàññà 

Ëèñò

Äíèùå ô475õ42

Ëèñòîâ

Ìàñøòàá

Í.ïðîèçâ.

Ëåôàðîâ Ä.Â.

11

1:52.356

Èçîìåòðèÿ

Äà
ò
à 

ñî
çä

àí
èÿ

 :1
9 

äå
êà

áð
ÿ 

20
23

 ã
. 1

7:
58

:4
6

25.03.2024

Äà
ò
à 

ðå
äà

êò
. :
25

 ì
àð

ò
à 

20
24

 ã
. 1

2:
20

:2
5

1.
* Ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê2.
Çàóñåíöû íà êðàÿõ ïðîâîëîêè3.

íå äîïóñêàþòñÿ
Ñâàðêà ïî ÃÎÑÒ4.
Íåóêàçàííûå ïðåäåëüíûå îòêëîíåíèÿ 5.

±Í14, ±h14, ±IT14/2
Ëèíåéíûå îòêëîíåíèÿ  6.
Íåóêàçàííûå ðàäèóñû  7.
Óãëîâûå îòêëîíåíèÿ 8.
Íåóêàçàííàÿ øåðîõîâàòîñòü  Ra9.
Îòêëîíåíèå ïî ìàññå 10.

Ïîêðûòèå - 
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì2 -   
Öâåò - 

Ïîêðûòèå

ÎÎÎ "ÏÐÅÌÈÓÌ"
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